
National Geographic Channel ""Koala
Quandry""
National Geographic TV"de 28 Ocak 2005 günü "Koala Quandary (Koala Belirsizliği)" isimli bir belgesel
yayınlandı. Avustralya kıtasında yaşayan koala ayısının konu edildiği belgeselde bu canlıların sindirim
sistemi hakkında şu şekilde bir evrim masalı anlatıldı:

National Geographic TV"de 28 Ocak 2005 günü "Koala Quandary (Koala Belirsizliği)"
isimli bir belgesel yayınlandı. Avustralya kıtasında yaşayan koala ayısının konu edildiği
belgeselde bu canlıların sindirim sistemi hakkında şu şekilde bir evrim masalı anlatıldı:
 
"Böyle zayıf bir beslenme ile yaşayabilmek için koalalar (sözde) evrim sürecinde çok
yavaş işleyen, besinin midelerinde çok uzun süre kalmasını ve olabildiğince fazla besin
emilmesini sağlayan bir metabolizma geliştirmişler". (Vurgular bize aittir)
 
Söz konusu belgeselde karşı karşıya olduğumuz Darwinist masal, bilindik bilim dışı
yöntemle oluşturulmuş bir hikayeden ibarettir. Burada yapılan şey, koalanın sindirimle
ilgili metabolizmasını ve bunun koala açısından faydasını tarif ederken, evrim
çağrıştıran basit kelime oyunlarına başvurmaktır. Böylece anlatım, bir evrim masalına
dönüştürülmekte, bilimsel kılıf altında, evrimci düşüncenin propagandası
yapılmaktadır. Darwinist hurafelerden arındıracak olursak, belgeselde aktarılan bilgi,
objektif olarak şu şekilde verilmelidir:
 
"Koalalarda çok yavaş işleyen, besinin midelerinde çok uzun süre kalmasını ve
olabildiğince fazla besin emilmesini sağlayan bir metabolizma vardır. Bu metabolizma,
böyle zayıf bir beslenme ile yaşayabilmelerini kolaylaştırır".
 
Koala ile ilgili bu iddianın hiçbir bilimsel dayanağı olmadığını gösteren bir delil, fosil
bilimi otoritelerinden Barbara Stahl"dan gelmektedir. Stahl, "Vertebrate History-
Omurgalı Tarihi" isimli kitabında, "koalanın evrimi probleminin çözülmüş olmaktan
tamamen uzak olduğunu" yazmaktadır. (Barbara Stahl, Vertebrate History, Dover
Publications, Inc. 1985, sf. 441. )
 
National Geographic"e, fosil kayıtlarında hiçbir izi olmayan koalanın evrimi masalını,
ucuz kelime oyunlarıyla ayakta tutma çabasından vazgeçmeye davet ediyoruz.
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